PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2020 г.   № 129-п

с. Байкалово

Об утверждении состава  Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 09 октября 2015 года № 449-УГ «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области», Положением о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения, утвержденным Постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.05.2020 г.  № 128-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав  Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения (прилагается).
          2.Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                        ___________Д.В.Лыжин
Приложение

к постановлению Главы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

            от 22.05.2020 г. № 129-п
Состав
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения
Председатель:
Лыжин Дмитрий Владимирович - глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения;

Заместитель председателя:
Белоногов Павел Александрович - заместитель главы администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения;
Члены комиссии:
Рожин Сергей Валерьевич- главный специалист;
Колпащикова Татьяна Олеговна – специалист 1 категории;
Боярова Лидия Витальевна- ведущий специалист;
Чернаков Владимир Викторович- депутат Думы Байкаловского сельского поселения;
Ладилова Надежда Владимировна - заместитель директора по воспитательной работе МАОУ «Байкаловская СОШ»
Секретарь:
Карсканова Надежда Александровна – ведущий специалист.